

Tyresö kommun
Catarina Stavenberg
Seniorkonsult

2018-08-09 1 (3)

Diarienummer
2018/ KS 0001 001

Kommunstyrelsen

Kommundirektörens rapport augusti 2018

Utbyggnad av "Hesa Fredrik"

Som ett led i uppbyggnaden av civilt försvar gör nu kommunen tillsammans med Södertörns brandförsvarsförbund en översyn över de utomhusvarningssystem, VMA- Hesa Fredrik, som finns i kommunen. Efter det att kartläggningen är gjord kommer ansökan att göras hos MSB om en utbyggnad. Utomhusvarningssystemet ägs av staten medan kommunen är användare och ansvarar för drift och underhåll tillsammans med Södertörns brandförsvarsförbund.

Trygghetsbokslut

I april 2014 tecknades en Samverkansöverenskommelse mellan Nacka, Tyresö och Värmdö kommuner samt polisen med målsättningen att minska brottsligheten och öka tryggheten i lokalsamhället. I trygghetsbokslutet 2017 som nu tagits fram presenteras en uppföljning av den samverkan som har skett mellan kommunerna och polisen inom ramen för överenskommelsen. Beredningsgruppen för de tre kommunerna har efter fyra års samarbete konstaterat att det finns framgångsområden och utvecklingsområden avseende samarbetet. Vid starten för samarbetet befann sig polisorganisationen i en omfattande organisatorisk förändringsprocess. Denna förändring kring roller, ansvar och funktioner inom polisorganisationen har påverkat samarbetet med kommunerna. I slutet av samarbetsperioden har polisorganisationen etablerats och det har sålunda blivit enklare att arbeta med gemensamma frågeställningar. Beredningsgruppen kan dock konstatera att polisens resurser kopplat till kommunerna har minskat i omfattning efter den nya polisorganisationens ikraftträdande. Trygghetsbokslutet som helhet finns i KS meddelanden

Ett utvecklat medarbetarskap i Tyresö

Under de senaste åren har kommunen arbetat aktivt med ledarskapet och vår ledarfilosofi. Nu går vi in i nästa fas, att ännu tydligare knyta samman ledarskapet med medarbetarskapet för att stärka vår gemensamma organisationskultur.

Medarbetarskapet kan ses ur två olika perspektiv. Det ena perspektivet handlar om arbetsgivarens förväntningar på vad våra medarbetare ska åstadkomma. Det andra perspektivet av medarbetarskap handlar om hur medarbetarna hanterar sin relation till sin arbetsgivare, arbetskamrater och det egna arbetet (förhållningssätt och önskade beteenden).

Under hösten kommer två olika arbetsgrupper att arbeta med medarbetarskapet i Tyresö kommun främst utifrån värderingsorden i vår ledarfilosofi; Fokus på resultat, Tillit, Mod, Engagemang, Dialog och Helhetssyn.. Den ena gruppen består av enhetschefer, avdelningschefer och förvaltningschefer. Den andra gruppen ska bestå av 50-60 medarbetare. I båda grupperna finns representanter från alla förvaltningar, olika verksamheter och skilda yrken.

Ny IT-chef

Antonios Arvanitidis har anställts som IT-chef i kommunen. Han har lång erfarenhet inom IT-området, främst inom industrikoncernen Atlas Copco. Sedan 2 år arbetar Antonios i Huddinge kommun som chef för IT-enheten för Arkitektur och utveckling. Han börjar i Tyresö den 27 augusti.

Södertörnssamarbetet

Vid samarbetskommitténs senaste möte i juni rapporterades om det 5 åriga forskningsprojektet södertörnsmodellen som nu gått in i den tredje och sista fasen; valideringsskede 2017-2019. Det är en modell för inkluderande och hållbara städer och samhällen genom bättre planering och styrning. Projektet är huvudsakligen finansierat av Vinnova.

I övrigt behandlades bland annat frågan om Samordnad varudistribution, där alla kommuner rapporterade om aktuellt läge. Samtliga kommuner utom Södertälje kommer att fortsätta med samordnad varudistribution.

Minnesanteckningar bifogas under meddelanden.

Bäst att bo 2018

Tidningen Fokus har publicerat sin Bäst att bo-lista för året. Rankinglista är en sammanställning av olika variabler som kan vara intressanta vid val av kommun att bo i. I den senaste kommunrankingen hamnar Tyresö på plats 22, vilket är bättre än 2017 då Tyresö placerade sig på plats 31. Förbättrade resultat kan ses inom Bäst att vara ung, bästa att vara äldre och bäst att ha familj. Något lägre får Tyresö i kategorin Bäst att arbeta, från plats 15 2017 till plats 25 i år.

Miljöranking

I årets miljöranking har Tyresö placerat sig på plats 37 av landets 290 kommuner. Det är en förbättring med 10 platser jämfört med förra året. I länsplaceringen hamnade Tyresö på plats 12 av 26. Miljöranking genomförs av konsult- och medieföretaget Aktuell Hållbarhet i samarbete med Miljöbarometern- som är ett verktyg som används för att redovisa mätdata, nyckeltal, åtgärder och mål kopplade till miljöområdet.

Medborgarundersökning varje år

I september går medborgarundersökningen ut till 1200 invånare i Tyresö. I år har Tyresö tillägsfrågor om Tyresöinitiativet. Undersökningen kommer att genomföras varje år från och med i år för att kunna följa resultaten som är kopplade till målstyrningen.

Underlag till lokalförsörjningsplan

Nämnderna har redovisat sina framtida lokalbehov. Det är underlag till den årliga lokalförsörjningsplanen som fastställs av kommunstyrelsen i december. Nämndernas underlag bifogas under meddelanden.

Ekonomisk rapport

Som ett komplement till den reguljära ekonomiska uppföljningen lämnar ekonomichefen redogörelse för händelser och risker som påverkar kommunens ekonomi. Ekonomisk rapport bifogas.



Bo Renman
Kommundirektör